A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei. 
Decreta: 

LEI 

Art. 1Q Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a abrir 

Crédito Adicional para Suplementação por Anulação no valor de R$ 302.000,00 (trezentos e 

dois mil reais), na Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer. 

Art. 29  Os presentes créditos serão cobertos com recursos a serem deduzidos das 

respectivas fichas, prevista no anexo II na forma do §1 2, III, do Art. 43 da Lei 4.320/64;